semper boni quod iam et
corrigens diffidentia cogitati,
ones peruersas, quae adoriunt,
sunt nos, nec non ignorantiam
modicae fidei: cui sanctifi-
cas nos ad expectationem ad-
uentus Domini nostri Iesu
Christi, et hereditatem re-
gni Dei in uita aeterna.